

زورنال

شماره ۷۷۳

سر دبیر این شماره: محسن ابراهیمی

۳ ژوئیه ۲۰۲۴ - ۱۳ تیر ۱۴۰۳

در این شماره ژورنال

توهم توابع سازی توسط خدای مرده دهه شصت!

بابک یزدی

قتل عمد راضیه رحمانی به دست مأموران انتظامی

آزاده نجاتی

ارزش جان انسان‌ها در جمهوری جرم و جنایت

رضا درویش

حزب‌الله و اسرائیل: چشم‌انداز جنگ تمام‌عیار

کاظم نیکخواه

توهم تواب سازی توسط خدای مرده دهه شصت!

بابک یزدی

محسنی اژه‌ای، رئیس قوه قضاییه، روز سه‌شنبه ۱۲ تیر «شیوه‌نامه احراز توبه مجرمان» را که در ۹ ماده تنظیم کرده به محاکم قضایی‌اش در سراسر کشور ابلاغ کرد و گفت «مسئولیت حسن اجرای آن بر عهده دادستان کل کشور» است.

تواب سازی یکی از جنایت‌کارانه‌ترین روش‌های جمهوری اسلامی در دهه ۶۰ علیه زندانیان سیاسی بود که با وحشیانه‌ترین شکنجه‌ها اعمال می‌شد. البته آن موقع هنوز ماهیت ضدانسانی حکومت اسلامی

برای خیلی‌ها روشن نبود. تحت رهبری جنایت‌کارانه خمینی هر کس مخالف رژیم بود را با برچسب‌های منافق، کافر، ملحد، بی‌دین و بی‌خدا زندان و شکنجه و اعدام می‌کردند. پدیده تواب‌سازی محصول همین دوره از بی‌رحمی حکومت اسلامی بود.

ما از همان روزهای اول این پدیده کثیف تواب‌سازی توسط نظم اسلامی گفتیم که مسئول اصلی این پدیده مشخصاً خود رژیم هست و نه انسان‌هایی که زیر شکنجه مجبور به اقرار علیه خود و به اصطلاح تواب شده‌اند. امروز اما پس از ۴۵ سال از حیات نظام اسلامی، و در دوره بعد از انقلاب زن زندگی آزادی، نظام اسلامی هرگز نمی‌تواند آن پروژه ضدانسانی علیه زندانیان را پیاده کند. خامنه‌ای نمی‌تواند نقش آن روزهای خمینی را بازی کند.

در قرن بیست و یک، در عصر اینترنت، در دوران بعد از انقلاب زن زندگی آزاد، رژیم اسلامی بیهوده تصور می‌کند که می‌تواند جامعه را به قرون وسطی و تفتیش عقاید و انگیزاسیون برگرداند. مسلم است که در این کار همان اندازه موفق خواهد بود که در تحمیل حجاب اجباری و برگرداندن زنان به قبل از انقلاب "زن زندگی آزادی"!

جالب است که حالا وسط سیرک انتخاباتی یاد "خدای دهه شصت" افتاده‌اند که خامنه‌ای یکبار خواست احضار کند و شکست خورد. این بار البته کارشان احضار خجولانه خدای دهه شصت است؛ چون از پیش می‌دانند شکست خواهند خورد. جامعه به پاخاسته‌ای که حتی در زندان‌هایش علیه جمهوری اسلامی شعار می‌دهند را نمی‌توان به توبه واداشت.

این کار یک بار دیگر تاریخ شوم تواب سازی را به
یاد مردم خشمگین خواهد آورد و زیر پای حکومت
را بیشتر خالی خواهد کرد.

قتل عمد راضیه رحمانی به دست مأموران انتظامی آزاده نجاتی

بر اساس خبری که در رسانه‌ها گزارش شده است، راضیه رحمانی، یک دختر جوان به دست سرگرد غلامرضا حسن‌وند رئیس پاسگاه سرچشمه از توابع دلفان نورآباد در لرستان به قتل رسید. به گزارش رسانه‌ها در ایران، پسر ۱۰ ساله خانواده از این جنایت فیلم‌برداری کرده که پلیس تلفن او را ضبط کرده است.

مأموران انتظامی به بهانه وجود مواد مخدر به خانه هجوم می‌برند و پس از جستجوی خانه، به دنبال

پدر راضیه برای دستگیری می‌گردند. او که در منزل نبوده، پس از اطلاع از حمله مأموران، خود را به خانه می‌رساند که او را دستگیر و جلو فرزندانش دستبند زده و می‌برند. دختر جوان که به دنبال پدرش به طرف اتومبیل می‌دود با تهدید مأمور روبرو می‌شود و متأسفانه با شلیک مستقیم کشته می‌شود.

جانیان حکومت اسلامی اولین بار نیست که چنین جنایاتی را مرتکب می‌شوند و سیستم قضایی حکومت هم نه تنها پاسخگو نمی‌شود؛ بلکه از جانیان و آدم‌کش‌های خود حمایت می‌کند. مثل همه موارد قبلی این بار هم خانواده مقتول توسط نیروهای امنیتی و دستگاه قضایی مورد تهدید قرار گرفته و تحت فشار گذاشته شده‌اند که در باره این جنایت اطلاع‌رسانی نکنند و این نشان می‌دهد که نظام قضایی جمهوری

اسلامی یک رکن اصلی جنایت علیه بشریت است. این مورد یکی از موارد زیاد جنایتهای است که منجر به ویرانی زندگی خانواده‌ها می‌شود و مصداق واقعی جنایت کارانه بودن رژیم اسلامی است.

تراژدی کشتار انسان‌های بی‌دفاع در جمهوری اعدامی کم نیستند که ۴۵ سال است ادامه دارد و اینجا فرصت بیان تک‌تک آنها نیست. اما انقلاب "زن زندگی آزادی" نشان داد که این حکومت در سرآشویی سقوط قرار دارد. نه بزرگ مردم در انتصابات حکومتی اخیر این واقعیت را نشان داد که مردم در پیگیری دادخواهی عزیزان بی‌شماری که به‌عناوین مختلف توسط مأموران حکومتی به قتل رسیده‌اند مصمم‌اند. نشان داد که میان مردم و این حکومت دره عمیقی وجود دارد که فقط با سرنگونی

حکومت پر مشود. نشان داد که برای استقرا عدالت
در جامعه مردم عزم دارند به عمر این حکومت
پایان دهند و سران جنایت کار نظام اسلامی را در
دادگاه‌های علنی و مردمی محاکمه کنند.

ارزش جان انسان‌ها در جمهوری جرم و جنایت

رضا درویش

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران دوشنبه ۱۱ تیرماه در نمایشگاه بین‌المللی آتش‌نشانی و ایمنی شهری گفت که بودجه فعلی تنها برای حقوق آتش‌نشان‌ها کفایت می‌کند و تأمین مالی برای رفع کمبود ۲ هزار خودرو در آتش‌نشانی‌ها با بودجه شهرداری‌ها امکان‌پذیر نیست.

در بازخوانی این خبر آنچه نفرت برمی‌انگیزد این است که در رأس شهرداری تهران تا همین انتخابات نمایشی، شارلاتان‌های شناخته شده‌ای همچون قالیباف و زاکانی بوده‌اند. دزدان با سابقه‌ای

که برای هزینه نمایش مسخره خود و همدستانشان به گفته مخبر یکی دیگر از سردسته دزدها بودجه ۱۵۵۰ میلیارد تومانی تأمین شده است و البته در میان طمع بی‌پایان این موجودات نفرت‌انگیز برای دزدی‌های بیشتر آنچه جایی ندارد هزینه کردن برای حفظ جان و زندگی مردم است. این دشمنان مردم آنجا که جان مردم در خطر باشد چشم می‌بندند، چون چشم حریصشان جای دیگری و دزدی دیگری را نشانه رفته است.

در مواردی از آتش‌سوزی‌ها رژیم اسلامی آنها را به «خرابکاری دشمنان» نسبت داده است. حال آنکه خرابکاران در نظام اسلامی همین مسئولین دزد و جنایت‌پیشه رژیم هستند که برای غارت ثروت‌های جامعه تمام فکرشان این است که مبادا در

دزدی‌های کلان از دیگر همدستان عقب بمانند.

ابعاد این فجایع اجتماعی در همه مواقع پیش چشم مردم آشکار نمی‌شود. یکی از وقایع دلخراش جان‌باختن ۱۶ آتش‌نشان در آتش‌سوزی ساختمان پلاسکو در دی‌ماه سال ۹۵ بود و این در حالی است که بنا به آمارهای منتشر شده در همان سال ۳۵ هزار ساختمان نایمن در تهران شناسایی شده است.

بی‌اعتنایی رژیم به جان مردم در واقع از ضدیت رژیم با منافع مردم ناشی می‌شود و چنان که می‌بینیم آتش انقلاب زن‌زندگی آزادی برای پایان دادن به زندگی این رژیم ضد زندگی همچنان زبانه می‌کشد. آتشی که موجودیت کل نظام اسلامی را

نشانه رفته است.

در فردای سرنگونی، فردای پیروزی انقلاب زن
زندگی آزادی میلیون‌ها انسان شریف مانند
آتش‌نشان‌ها در جامعه ایران و برای ساختن
جامعه‌ای مبتنی بر آزادی، برابری و رفاه خواهند
کوشید و جان‌فشانی‌هایشان قدر و منزلتی که
شایسته کرامت انسانی است خواهد یافت.

حزب الله و اسرائیل: چشم انداز جنگ تمام عیار

کاظم نیکخواه

درگیری‌های نظامی میان ارتش اسرائیل و حزب الله لبنان مدام گسترش بیشتری می‌یابد. حزب الله تلاش دارد با حملات به اسرائیل فشار اسرائیل بر حماس در غزه را کاهش دهد. در جنگ‌های اخیر حدود ۴۰۰ تن از سران و اعضای حزب الله و شماری از مردم غیرنظامی کشته شده‌اند و شمار تلفات اسرائیل نزدیک به ۳۰ نفر بوده است. اسرائیل ناچار شده است مناطق مرزی را از سکنه خالی کند.

جمهوری اسلامی نیز هشدارهای خود را در این رابطه شدت داده است. روز ۱۲ تیر خرازی مشاور خامنه‌ای به «فایننشال تایمز» گفت تهران «علاقه‌ای به یک جنگ منطقه‌ای ندارد» اما با احتمال گسترش جنگ به کل منطقه «همه کشورها از جمله ایران در آن درگیر خواهند شد.» او افزود: در چنین شرایطی ما «چاره‌ای جز حمایت از حزب‌الله نداریم.»

هیئت جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل متحد روز هشتم تیر در پیامی در شبکه ایکس به اسرائیل هشدار داد که در صورت جنگ علیه حزب‌الله، چنین جنگی «ویران‌کننده» خواهد بود. وزیر خارجه اسرائیل در پاسخ نوشت کشوری که تهدید به نابودی می‌کند، خود سزاوار آن است.

علی‌رغم تهدیدات متقابل، نه جمهوری اسلامی و نه دولت دست راستی نتانیا‌هو مایل به وارد شدن به رودرروی مستقیم نیستند. چرا که خطر گسترش جنگ دیگری موجودیت آنها را تهدید می‌کند و آن جنگ مردم علیه آنهاست. در ایران مردم به طور یکپارچه خود را برای دستیابی به فرصتی برای وارد کردن ضربات مهلک‌تر به حکومت بعد از انقلاب زن زندگی آزادی آماده می‌کنند. دولت دست راستی نتانیا‌هو نیز مورد نفرت اکثریت مردم اسرائیل و مردم دنیا است و بارها در ماه‌های اخیر تظاهرات صدها هزارنفره علیه خود را در اسرائیل و در سطح دنیا تجربه کرده است. باز شدن یک جبهه جدید جنگ، مردم را علیه هر دو سوی این کشاکش وسیع‌تر از قبل به میدان خواهد آورد. به‌ویژه برای جمهوری اسلامی چنین تحولی یعنی

فوران خیزش‌های مردمی، به معنای نابودی این حکومت منفور خواهد بود.

با وجود این، گسترش درگیری‌ها میان اسرائیل و حزب‌الله در لبنان غیرممکن نیست. چرا که جنگ قانون خود را دارد و مثل آتش وقتی شعله کشید دیگر قابل کنترل نخواهد بود. باتوجه‌به این باید دید که ترس طرفین از مردم آیا می‌تواند مانع یک کشاکش ویرانگر و همه‌جانبه شود.

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر به وقت اروپای مرکزی (۶ و نیم به وقت ایران) منتشر می شود. ژورنال جمعه ها منتشر نمی شود،

سایت ژورنال:

<http://journalfarsi.com>

ایمیل: journalfarsi@gmail.com

اینستاگرام:

www.instagram.com

تلگرام: <https://t.me/journalfarsi>

ایکس:

https://twitter.com/Journal_Farsi

واتساپ:

۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

ژورنال